СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЛАСТУХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе заседание Совета депутатов  Сластухинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  13  мая  2019 г.                                                                                       №22-45

Об утверждении ликвидационных балансов  Сластухинского  муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области и Вязовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

        В  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003  года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области № 73-СЗО от 16 мая 2013 года «О преобразовании Сластухинского  и Вязовского муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области  «О муниципальных образованиях, входящих в состав Екатериновского муниципального района», Совет депутатов  Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН _________, ОГРН ______, КПП  ____, ОКПО _____) (прилагается).

2. Утвердить ликвидационный баланс администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН ____, ОГРН _____, КПП ____, ОКПО _____) (прилагается).

3. Утвердить ликвидационный баланс  Совета депутатов Вязовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН ____, ОГРН ____, КПП _____, ОКПО ____) (прилагается).

4.  Утвердить ликвидационный баланс администрации Вязовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области (ИНН ___, ОГРН ____, КПП ___, ОКПО ______) (прилагается).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования

6. Обнародовать настоящее решение в установленных местах в определенные сроки и разместить в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования	      С.В.Чунчуров